CÓDIGO DO CERTIFICADO: UG72C-QX1MD-0EE1K-502P8 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/UG72C-QX1MD-0EE1K-502P8

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITO DO JEJUM E DA DIETA RICA EM
PROTEÍNA NA PROGRESSÃO DO CÂNCER DE PRÓSTATA: REVISÃO SISTEMÁTICA DE ESTUDOS IN
VIVO do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de DALLYLA JENNIFER MORAIS DE SOUSA, JHENIFFER DA
SILVA SOUSA, RODRIGO SOARES PEREIRA LIMA, HERON SILVA SOARES E ALDA CÁSSIA ALVES DA
SILVA foi  aprovado no III  Congresso Brasileiro  de Oncologia  Clínico-Laboratorial  -  ONCOCLIL,  na
modalidade on-line, que será realizado no período de 09 a 12 de dezembro de 2024.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO